
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-08-27

ZRO.0050.93.2015

Zarządzenie Nr 93/15

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr

1 w Kleszczewie Kościerskim dla przeprowadzania głosowania w referendum ogólnokrajowym

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 2015 r., poz.

318) w zw. z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011 r., nr 21,

poz. 112 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Kleszczewie

Kościerskim do której Pani Regina Umerska została powołana Zarządzeniem Nr 83/15 Wójta Gminy

Zblewo z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

w gminie Zblewo dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień

6 września 2015 r., z powodu zrzeczenia się przez nią członkostwa.

§ 2.

Zarządzenie ~chodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod '''~'. :
formalno-pr.

WÓJT GMINY
~
Artur Herold-z1lP..n .JJf.Gg. "(;01.)'\'

••••••••••.•.•.•................ ) data .

rawny

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

(ii\ tel. (58) 588 43 81
'V fax. (58) 588 45 69

~gmina@zblewo.pl
~www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 20000002


